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CORRIGENDUM Nr. 1 
12	Tetor	2020	

	

Për:	Paketën	e	aplikimit	për	Thirrjen	e	Hapur	"për	hartimin	dhe	zbatimin	e	tureve	
virtuale	në	sitet	kulturore",	të	çelur	në	1	Tetor	2020.	

Qëllimi	i	këtij	corrigendum	është	publikimi	i	korrigjimit	në	paketën	e	Aplikimit	dhe	në	formularin	e	Aplikimit.	

Ndryshimi	i	parë	është	në	Formularin	e	Aplikimit	në	gjuhën	Shqipe	në	faqen	7,	seksioni	“Plani	Financiar”.	
Teksti	i	korrigjuar	në	tabelën	e	buxhetit	nën	"Shuma	e	kërkuar	nga	SCFA"	tani	lexon	si	vijon:	"Shuma	
maksimale	deri	në	2,200,000	Lek"	në	përputhje	me	qëllimin	tonë,	siç	është	shprehur	edhe	përmes	
Dokumentit	tonë	të	Udhëzimeve	të	Aplikimit	faqe	2,	paragrafi	"Çfarë	lloji	e	shpenzimeve	janë	të	
rimbursueshme?	"	i	cili	gjithashtu	lexon:	"Kërkesa	maksimale	për	grante	të	SCFA	është	2,200,000	LEK."	

Ndryshimi	i	dytë	është	në	afatin	e	aplikimeve,	i	cili	do	të	zgjatet	nga	15	tetor	në	22	tetor.	

	

Ne	dëshirojmë	t'ju	kërkojmë	ndjesë	për	çdo	shqetësim	të	shkaktuar.	


